[bookmark: _GoBack]令和元年（２０１９年）○月○○日
会員各位
（公財）●●●●協会
（事業・営業部扱い）

２０１９年度【第●●回】●●●●●記念
ゴルフ大会のご案内

時下　ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は本会会務運営にご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、標記ゴルフ大会が来る●●月●●日（日）に●●●において下記のとおり、開催されます。
是非とも、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

■ゴルフ大会実施要項
１．日　　時　　令和元年●●月●●日（日）　受付●●時●●分より　●●時●●分スタート

２．会　　場　　「●●カントリークラブ」
　　　　　　　　　住 所：熊本県●●郡●●市●●●●
ＴＥＬ：０９６－●●●－●●●●　　http://www, ●●●●.co.jp/
（※九州自動車道●●ＩＣから車で●●分）

３．参 加 費　　５,０００円
①プレー代金（●●，●●●円、食事・キャディ付）
（●●，●●●円、食事付・セルフ）
※キャディ付・セルフプレーについてはご希望に添えない場合もございますので、予めご了承願います。
②お申込みは、下記参加申込書をご提出の上、お申込み下さい。
③参加費は当日プレー代金精算時に徴収いたします。

４．参加資格　　（公財）●●●●協会会員に限ります。

５．競技方法　　１８ホール・ストロークプレー（１８ホールを使用）
○ 個人戦 … ダブルペリア（●●打切り）
一般(●●歳まで)とグランドシニア(●●歳以上)
○ 団体戦 …各チーム上位３名のグロスの合計スコア

６．宿泊及び移動　　宿泊は各自でご手配をお願いいたします。
※ プレー終了後（●●時●●分～●●時●●分頃）、表彰式及び懇親会を開催します。

＊申込締切日：令和元年●●月●●日（●）
＊申込方法　：下記の申込書により、（公財）●●●●協会事務局にお申し込みください。
ＦＡＸ(●●●－●●●－●●●●)

ゴルフ大会　参加申込書
No.
お名前
フリガナ
HC or 平均ｽｺｱ
表彰式
懇親会
キャディ
希望○×
希望内容等
携帯電話番号
１

２

３

４

申し込み先：（公財）●●●●協会事務局　ＦＡＸ：０９６－●●●－●●●●